
令和 6 年 12 月 
 

ご遺族のみなさまへ 

おくやみパンフレット 
 

 

このたびのご不幸、謹んでお悔やみ申し上げます。ご遺族

のみなさまのお悲しみはいかばかりかと拝察いたします。 

みなさまのお手続きがよりスムーズになるよう、このパン

フレットをご活用ください。 

まずは、市民課にお越しいただき各課へのご案内をさせ 

ていただきます。 

お手続きは、おおよそ１時間から１時間半ほどかかります

ので、お時間に余裕をもってお越しください。 

 

受付時間：平日８時３０分～１７時００分 

受付場所：太宰府市役所市民課（１階１番窓口） 

連 絡 先：０９２－９２１－２１２１（内線３０３、３０４） 

 

 

 太宰府市 

 


